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FAKTURA

Cisto faktriry
Variabilnf symbol

oF18150182

Odberatel'

Gymndzium Stefana Moysesa
Stotsta tg
045 17 Moldava nad Bodvou

IE DPH
teo
Dte

2020745969
001 61 071

2020745969IBAN
SWIFT

s K08 1 1 0000 00002926 1 23409
TATRSKBX

Platobn6 podmienky

Sp6sob platby
Do'14 dni
Bankou.i prevod

Ddtu,ri rysiavenia doi(ladd
D6tum dodania tovaru/sluZby

D6tum splatnosti

Externe cislo dokladu

ir 44 ani r\,J,tJ.J.ZU I U

31.03.2015

19.03.2015

V zmysle Ramcovej a individuAlnej zmluvy o energetickych slu2b6ch a o prev6dzke a udrZbe energetickSich zariadeni V6m
zasielame fakturu za poskytnutie slu2by v mesiaci marec 2015

Cisto Popis
Mern6

Mnoistuo jednotka
JednotkovS Zl'ava

cena Yo

ldentifikitor
DPH Ciastka

Energetickd sluZby 3/201 5

Nedodan5 sluZba
/el.energ.,dopl.voda/ za 3120 1 5

1,00

1,00

3 127,36

-56,04

s20

s20

3 127,36

-56,04

EUR celkom bez DPH
eiastka DPH
EUR celkom vrStane DPH

Zdlohov6 platby celkom

3 071,32 EUR
614,26 EUR

3 685,58 EUR

O,OO EUR

Splatn6 diastka celkom 3 685,58 EUR

Specifik6cia diastky DPH

DPHv% Ciastkariadka
Ciastka z6kladu

fakt.zl'avy

Ciastka
fakturadnej

zl'avy Zdklad DPH Ciastka DPH

20
20

-56,04

3 127,36

3 071,32

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Schvdlil:

-56,04
3 127,36

3 071,32

-11,21

625,47

614,26 EURCelkom

Vystavil: GORELOVA


